АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 06 » мая 2022 г.
№ 22а
п. Победа

О внесении изменений в Распоряжение администрации Побединского сельского поселения Шегарского района Томской области от 7 марта 2022 г. № 13а «О мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2022 года на территории МО Побединское сельское поселение»

Рассмотрев Протест Томской межрайонной природоохранной прокуратуры от 28.04.2022 № 46-2022 «на пункты 1.6 распоряжения администрации Побединского сельского поселения Шегарского района от 07.03.2022 № 13а «О мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2022 года на территории МКУ «Побединское сельское поселение» и приложение № 1 к нему». В соответствии с Постановление Правительства РФ РФ от 16 сентября 2020 г. N 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных»
ОБЯЗЫВАЮ:
 1  Внести в Распоряжение администрации Побединского сельского поселения Шегарского района Томской области от 7 марта 2022 г. № 13а «О мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2022 года на территории МО Побединское сельское поселение» (далее – Распоряжение), следующие изменения:
 1.1  Пункт 1.6 Распоряжения изложить в следующей редакции:
«1.6. Составить к началу пожароопасного сезона паспорта населенных пунктов подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров с предоставлением экземпляра в комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Побединского сельского поселения, в отряд №6 противопожарной службы Томской области по Кожевниковскому и Шегарскому районам ОГУ «УГОЧСПБ ТО».
 1.2  Приложение 1 Распоряжения изложить в новой редакции согласно Приложению.
 2  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в сети «Интернет» муниципального образования Побединское сельское поселение: http://pobedasp.ru
 3  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения
В. П. Селиванов
Приложение

к распоряжению администрации
Побединского сельского поселения
от « 06 » мая 2022 № 22а
Таблица 1

Патрульно - контрольная  группа

На территории Побединского сельского поселения
на период действия пожароопасного сезона

	1.
	Ряскин Александр Викторович
	Побединское

с/п

(д. Оськино)

	2.
	Ходус

Александр Николаевич

	Побединское

с/п

(д. Кулманы)

Таблица 2

Патрульно - маневренная группа

Администрации Побединского сельского поселения на период действия пожароопасного сезона:
	№п/п
	Ф.И.О.
	Патрульный автомобиль
	Населенный пункт

	1
	Максимцов Андрей Алексеевич
	ГАЗ-3102
	Побединское с/п

	2
	Селиванов

В. П.
	ГАЗ-3102
	Побединское с/п

	3
	Распонаморева

Ю. В.
	ГАЗ-3102
	Побединское с/п

	4
	Ветрук Ольга Анатольевна
	ГАЗ-3102
	Побединское с/п